
Elektroninio dokumento nuorašas





DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Ignalinos rajono švietimo pagalbos tarnyba

Dokumento pavadinimas (antraštė) Finansinės būklės ataskaita pagal 2022-06-30 duomenis

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-07-29 Nr. VD-45

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Vinciūnė Buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-07-29 10:44

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-07-30 00:19

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-08 16:10 - 2024-10-06 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rima Cibulskienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-07-29 11:36

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-07-29 11:37

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-04 12:01 - 2027-02-03 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Vinciūnė Buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-07-29 13:14

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-07-29 13:14

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-08 16:10 - 2024-10-06 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220707.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-05-15)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-05-15 nuorašą suformavo Rita Vinciūnė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Ignalinos rajono švietimo pagalbos tarnyba

Dokumento pavadinimas (antraštė) Veiklos rezultatų ataskaita pagal 2022-06-30 duomenis

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-07-29 Nr. VD-46

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Vinciūnė Buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-07-29 10:46

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-07-30 00:19

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-08 16:10 - 2024-10-06 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rima Cibulskienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-07-29 11:38

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-07-29 11:38

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-04 12:01 - 2027-02-03 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Vinciūnė Buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-07-29 13:15

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-07-29 13:16

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-08 16:10 - 2024-10-06 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220707.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-05-15)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-05-15 nuorašą suformavo Rita Vinciūnė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



IGNALINOS ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA

2022 M. BIRŽELIO 30 D. TARPINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2022-07-14  Nr. 2

        I. SKYRIUS

BENDROJI DALIS

               Viešojo sektoriaus subjektas, rengiantis finansinės ataskaitos rinkinį – Ignalinos švietimo

pagalbos tarnyba (toliau – Tarnyba), finansuojamas iš Ignalinos rajono savivaldybės biudžeto,

Lietuvos Respublikos valstybės, Europos Sąjungos ir kitų šaltinių biudžetų. Registracijos kodas –

195473221, subjekto adresas Mokyklos g. 9, Ignalina. Tarnyba yra biudžetinė įstaiga, priklausanti

savivaldybei, kurios steigėja – Ignalinos rajono savivaldybės taryba. Įstaiga turi antspaudą su

Lietuvos Respublikos herbu, atsiskaitomąją sąskaitą AB Swedbank.

Subjektas priklauso Ignalinos rajono savivaldybės viešojo sektoriaus subjektų grupei,

kontroliuojantis subjektas – Ignalinos rajono savivaldybės administracija. Veiklos funkcijos

apibrėžtos švietimo pagalbos tarnybos nuostatuose.  Pagrindinė veikla – pedagoginės,

psichologinės, konsultacinės pagalbos teikimas mokiniui, mokytojui ir mokyklai.

Ignalinos rajono švietimo pagalbos tarnyba sudaro ir teikia žemesniojo lygio finansinių

ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinius. Tarpinių finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas pagal

2022 m. birželio mėn. 30 dienos duomenis.

                  Kontroliuojamų, asocijuotų ir kitų subjektų nėra.

                  Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį buvo 7.

                                                               II. SKYRIUS

APSKAITOS POLITIKA

Ignalinos rajono švietimo pagalbos tarnybos parengtos tarpinės finansinės ataskaitos

atitinka Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus (toliau– VSAFAS).

Tarnyba, tvarkydama buhalterinę apskaitą ir rengdama tarpines finansines ataskaitas, vadovaujasi

Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu, Viešojo sektoriaus apskaitos ir

finansinės atskaitomybės standartų ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka. Apskaitos politika apima

ūkinių operacijų ir įvykių pripažinimo, įvertinimo ir apskaitos principus, metodus ir taisykles.

Tarnybos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais, tarpinis ataskaitinis laikotarpis

sutampa su kalendoriniu ketvirčiu. 

Visos operacijos  ir ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami dvejybiniu įrašu didžiojoje

knygoje. Taikomi  kaupimo, subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato,

palyginimo, turinio viršenybės prieš formą principai. Pateikiama informacija yra patikima, teisinga,

nešališka, visais reikšmingais atvejais išsami. 

Apskaitos politika paskutinį kartą aprašyta 2021 metų gruodžio 31 d. metinėje finansinėje

ataskaitoje ir ji  nebuvo keista.

Finansinėje ataskaitoje visos sumos pateiktos Lietuvos Respublikos nacionaline valiuta –

eurais.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Ataskaitiniu laikotarpiu gali būti pastebėtos apskaitos klaidos, padarytos praėjusių

ataskaitinių laikotarpių finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertinė

išraiška individualiai arba kartu su kitų to ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis išraiškomis yra

didesnė nei 0,5 procento per praėjusius finansinius metus gautų finansavimo sumų vertės.

III. SKYRIUS

PASTABOS

           1. Finansinės būklės ataskaitoje teikiamų duomenų paaiškinimai bei detalizavimas:

P1. Trumpalaikis turtas

Trumpalaikio turto didžiausią dalį sudaro per vienerius metus gautinos sumos – 17045,06  Eur ir

pinigai ir pinigų ekvivalentai,  kurių biudžetinėse sąskaitose ataskaitinio laikotarpio pabaigoje yra

11177, 85 Eur.

P2. Finansavimo sumos

Finansavimo sumos detaliai yra pateiktos lentelėje „Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinė

paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį“. (1 priedas)

P3. Finansiniai įsipareigojimai

Pirmojo pusmečio pabaigoje trumpalaikiai įsipareigojimai yra – 15929,12 Eur. Šią sumą sudaro

atostoginių kaupiniai – 12295,43 Eur, tiekėjams mokėtinos sumos – 3624,69 Eur ir 9,00 Eur

mokėtina į savivaldybės biudžetą suma už suteiktas paslaugas.

P4. Grynasis turtas

Ankstesnių metų perviršis 1523,34 Eur dengiamas einamųjų metų deficitu - 97,31 Eur, taigi

grynasis turtas pirmojo pusmečio pabaigoje yra 1426,03 Eur.

            2. Veiklos rezultatų ataskaitoje teikiamų duomenų paaiškinimai bei detalizavimas:

P5. Pagrindinės veiklos pajamos

Pagrindines veiklos pajamas per pirmąjį pusmetį sudaro: finansavimo pajamos - 67829,52 Eur ir

kitos pajamos už suteiktas paslaugas 9,00 Eur.

P6. Pagrindinės veiklos sąnaudos

Pagrindinę veiklos sąnaudų dalį sudaro 7-ių darbuotojų darbo užmokesčio sąnaudos kartu su (iš

darbdavio lėšų mokamu) socialiniu draudimu – 56926,68 Eur, komandiruočių sąnaudos – 3236,83

Eur ir kitų paslaugų sąnaudos – 5654,93 eur.

Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos, lyginant su 2021 m. pirmu pusmečiu, padidėjo

20734,16 Eur, tam įtakos turėjo pareiginės algos bazinio dydžio didėjimas.

P7. Pagrindinės veiklos rezultatas



3

Finansinės veiklos rezultatas per pirmąjį šių metų pusmetį yra 97,31 eurų deficitas.

PRIDEDAMA:

1. Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį,

1 lapas.

3. Didžioji knyga 2022 m. I pusmetis, 3 lapai.

Laikinai einanti direktoriaus pareigas                      Rima Cibulskienė

Ignalinos rajono savivaldybės administracijos                                                        Rita Vinciūnė

Finansų valdymo ir apskaitos skyriaus buhalterė



2022-07-28 16:19:17

Kodas Debetas Kreditas Debetas Kreditas Debetas Kreditas

1 297 207,92 297 207,92

11 25 041,68 25 041,68

112 13 225,20 13 225,20

1120001 3 306,30 6 612,60 6 612,60 3 306,30

1120004 -3 306,30 6 612,60 6 612,60 -3 306,30

115 11 816,48 11 816,48

1150001 2 954,12 5 908,24 5 908,24 2 954,12

1150004 -2 954,12 5 908,24 5 908,24 -2 954,12

12 272 166,24 272 166,24

1202 179 054,68 179 054,68

12022 179 054,68 179 054,68

1202201 44 763,67 89 527,34 89 527,34 44 763,67

1202204 -44 763,67 89 527,34 89 527,34 -44 763,67

1208 90 562,92 90 562,92

12082 59 033,68 59 033,68

1208201 14 758,42 29 516,84 29 516,84 14 758,42

1208204 -14 758,42 29 516,84 29 516,84 -14 758,42

12083 31 529,24 31 529,24

1208301 7 882,31 15 764,62 15 764,62 7 882,31

1208304 -7 882,31 15 764,62 15 764,62 -7 882,31

1209 2 548,64 2 548,64

12094 2 548,64 2 548,64

1209401 637,16 1 274,32 1 274,32 637,16

1209404 -637,16 1 274,32 1 274,32 -637,16

2 13 832,63 224 865,60 210 474,68 28 223,55

20 624,05 624,05

201 517,16 517,16

2010001 517,16 517,16

202 106,89 106,89

2020001 106,89 106,89

21 7,64 310,04 317,04 0,64

211 7,64 310,04 317,04 0,64

2111 7,64 310,04 317,04 0,64

21111 7,64 310,04 317,04 0,64

2111101 7,64 310,04 317,04 0,64

22 13 824,99 147 718,57 144 498,50 17 045,06

222 75 327,50 75 327,50

2221 75 327,50 75 327,50

2221003 10 605,00 10 605,00

2221004 27 800,00 27 800,00

2221005 36 922,50 36 922,50

226 9,00 9,00

2262 9,00 9,00

2262001 9,00 9,00

228 13 824,99 67 851,57 64 631,50 17 045,06

2282 13 824,99 67 851,57 64 631,50 17 045,06

22821 12 301,65 67 842,57 64 479,79 15 664,43

2282101 10 534,49 67 842,57 64 479,79 13 897,27

2282111 1 767,16 1 767,16

22825 1 523,34 9,00 151,71 1 380,63

2282501 1 523,34 9,00 151,71 1 380,63

229 4 530,50 4 530,50

2292 4 378,79 4 378,79

Didžioji knyga

2022 m. 1-as pusmetis

Ignalinos rajono švietimo pagalbos tarnyba

Įmonės kodas 195473221, Mokyklos 9, LT-30119  Ignalina

Išvedami duomenys: suma

Sąskaita Saldo laikotarpio pradžiai Apyvarta per laikotarpį Saldo laikotarpio pabaigai

Pavadinimas

Ilgalaikis turtas

Nematerialusis turtas

Programinė įranga ir jos licencijos

Programinės įrangos ir jos licencijų įsigijimo
savikaina

Programinės įrangos ir jos licencijų sukaupta
amortizacija (-)

Kitas nematerialusis turtas

Kito nematerialiojo turto įsigijimo savikaina

Kito nematerialiojo turto sukaupta amortizacija
(-)

Ilgalaikis materialusis turtas

Pastatai

Negyvenamieji pastatai

Negyvenamųjų pastatų įsigijimo savikaina

Negyvenamųjų pastatų sukauptas
nusidėvėjimas (-)

Baldai ir biuro įranga

Kompiuterinė įranga

Kompiuterinės įrangos įsigijimo savikaina

Kompiuterinės įrangos sukauptas
nusidėvėjimas (-)

Kita biuro įranga

Kitos biuro įrangos įsigijimo savikaina

Kitos biuro įrangos sukauptas nusidėvėjimas (-)

Kitas ilgalaikis materialusis turtas

Kitas ilgalaikis materialusis turtas

Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo
savikaina

Kito ilgalaikio materialiojo turto sukauptas
nusidėvėjimas (-)

Trumpalaikis turtas

Atsargos

Medžiagos ir žaliavos

Ūkinių medžiagų ir raštinės reikmenų įsigijimo
savikaina

Ūkinis inventorius

Ūkinio inventoriaus įsigijimo savikaina

Išankstiniai apmokėjimai

Išankstiniai apmokėjimai

Išankstiniai apmokėjimai už turtą ir paslaugas

Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams

Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams

Per vienus metus gautinos sumos

Gautinos finansavimo sumos

Gautinos finansavimo sumos

Gautinos finansavimo sumos iš Europos
Sąjungos (finansinė parama)

Gautinos finansavimo sumos iš valstybės
biudžeto

Gautinos finansavimo sumos iš savivaldybių
biudžeto

Gautinos sumos už parduotas prekes, turtą,
paslaugas

Gautinos sumos už suteiktas paslaugas

Gautinos sumos už suteiktas paslaugas

Sukauptos gautinos sumos

Sukauptos pajamos

Sukauptos finansavimo pajamos

Sukauptos finansavimo pajamos

Sukauptas atostogų rezervas

Sukauptos pajamos už parduotas prekes, turtą,
paslaugas

Sukauptos pajamos už parduotas prekes, turtą,
paslaugas

Kitos gautinos sumos

Gautinos sumos iš atskaitingų asmenų

1



2292001 4 378,79 4 378,79

2298 151,71 151,71

2298001 151,71 151,71

24 76 212,94 65 035,09 11 177,85

241 76 212,94 65 035,09 11 177,85

2411 76 212,94 65 035,09 11 177,85

24111 76 212,94 65 035,09 11 177,85

2411101 64 880,44 59 073,76 5 806,68

2411102 160,71 108,71 52,00

2411103 11 171,79 5 852,62 5 319,17

3 1 523,34 1 523,34

31 1 523,34 1 523,34

3100001 -994,57 -994,57

3100002 2 517,91 2 517,91

4 7,64 139 794,24 150 655,00 10 868,40

41 75 327,50 75 327,50

413 10 605,00 10 605,00

4132 10 605,00 10 605,00

4132001 10 605,00 10 605,00

414 27 800,00 27 800,00

4142 27 800,00 27 800,00

4142001 27 800,00 27 800,00

415 36 922,50 36 922,50

4151 810,00 810,00

4151003 810,00 810,00

4152 36 112,50 36 112,50

4152001 36 112,50 36 112,50

42 7,64 64 466,74 75 327,50 10 868,40

423 5 543,92 10 605,00 5 061,08

4232 5 543,92 10 605,00 5 061,08

4232001 10 605,00 10 605,00

4232002 5 543,92 -5 543,92

424 24 033,35 27 800,00 3 766,65

4242 24 033,35 27 800,00 3 766,65

4242001 27 800,00 27 800,00

4242002 24 033,35 -24 033,35

425 7,64 34 889,47 36 922,50 2 040,67

4251 526,74 810,00 283,26

42513 526,74 810,00 283,26

4251301 810,00 810,00

4251302 526,74 -526,74

4252 7,64 34 362,73 36 112,50 1 757,41

4252001 7,64 36 112,50 36 120,14

4252002 34 362,73 -34 362,73

6 12 301,65 61 051,53 64 679,00 15 929,12

68 9,00 9,00

682 9,00 9,00

6825 9,00 9,00

6825002 9,00 9,00

Gautinos sumos iš atskaitingų asmenų

Kitos gautinos sumos

Kitos gautinos sumos

Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Pinigai bankų sąskaitose

Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose

Pinigai bankų sąskaitose eurais

Pinigai Lietuvos bankų  sąskaitose eurais
(biudžeto asignavimai)

Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose eurais
(įplaukos už paslaugas)

Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose eurais ( .....)

Grynasis turtas

Sukauptas perviršis ar deficitas

Sukauptas einamųjų metų perviršis ar deficitas

Sukauptas ankstesnių metų perviršis ar
deficitas

Finansavimo sumos

Finansavimo sumos (gautinos)

Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos
(finansinė parama) (gautinos)

Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos
(finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautinos)

Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos
(finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautinos)

Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto
(gautinos)

Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto
kitoms išlaidoms (gautinos)

Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto
kitoms išlaidoms (gautinos)

Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto
(gautinos)

Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto
nepiniginiam turtui įsigyti (gautinos)

Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto
atsargoms įsigyti (gautinos)

Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto
kitoms išlaidoms (gautinos)

Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto
kitoms išlaidoms (gautinos)

Finansavimo sumos (gautos)

Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos
(finansinė parama) (gautos)

Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos
(finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautos)

Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos
(finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautos)

Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos
(finansinė parama) kitoms išlaidoms
(panaudotos) (-)

Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto
(gautos)

Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto
kitoms išlaidoms (gautos)

Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto
kitoms išlaidoms (gautos)

Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto
kitoms išlaidoms (panaudotos) (-)

Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto
(gautos)

Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto
nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)

Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto
atsargoms įsigyti (gautos)

Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto
atsargoms įsigyti (gautos)

Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto
atsargoms įsigyti (panaudotos) (-)

Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto
kitoms išlaidoms (gautos)

Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto
kitoms išlaidoms (gautos)

Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto
kitoms išlaidoms (panaudotos) (-)

Trumpalaikiai įsipareigojimai

Pervestinos sumos

Pervestinos sumos į savivaldybių biudžetus

Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą,
paslaugas

Pervestinos sumos už suteiktas paslaugas

2



69 12 301,65 61 051,53 64 670,00 15 920,12

691 6,22 3 394,85 7 013,32 3 624,69

6910001 6,22 3 394,85 7 013,32 3 624,69

692 57 656,68 57 656,68

6921 35 747,07 35 747,07

6921001 35 747,07 35 747,07

6922 12 279,28 12 279,28

6922001 12 279,28 12 279,28

6923 9 630,33 9 630,33

6923001 9 630,33 9 630,33

695 12 295,43 12 295,43

6952 12 295,43 12 295,43

69521 12 295,43 12 295,43

6952102 12 115,93 12 115,93

6952103 179,50 179,50

7 566,79 68 405,31 67 838,52

70 566,79 68 396,31 67 829,52

701 526,74 526,74

7015 526,74 526,74

7015003 526,74 526,74

702 566,79 67 869,57 67 302,78

7023 566,79 9 455,62 8 888,83

7023001 566,79 9 455,62 8 888,83

7024 24 033,35 24 033,35

7024001 24 033,35 24 033,35

7025 34 376,20 34 376,20

7025001 34 376,20 34 376,20

7026 4,40 4,40

7026001 4,40 4,40

74 9,00 9,00

741 9,00 9,00

7412 9,00 9,00

7412001 9,00 9,00

8 68 502,62 566,79 67 935,83

87 68 502,62 566,79 67 935,83

8701 56 049,60 56 049,60

8701001 56 049,60 56 049,60

8702 877,08 877,08

8702001 877,08 877,08

8704 1 493,34 1 493,34

8704004 1 493,34 1 493,34

8705 3 803,62 566,79 3 236,83

8705001 3 803,62 566,79 3 236,83

8710 624,05 624,05

8710001 624,05 624,05

8712 5 654,93 5 654,93

8712001 5 654,93 5 654,93

13 832,63 13 832,63 791 988,70 791 988,70 96 159,38 96 159,38

Ataskaitą sudarė:  Rita Vinciūnė

Ataskaitą patikrino:

Mokėtinos sumos, susijusios su vykdoma veikla

Tiekėjams mokėtinos sumos

Tiekėjams mokėtinos sumos

Mokėtinos sumos darbuotojams

Mokėtinas darbo užmokestis

Mokėtinas darbo užmokestis

Mokėtinos socialinio draudimo įmokos

Mokėtinos socialinio draudimo įmokos

Mokėtinas gyventojų pajamų mokestis

Mokėtinas gyventojų pajamų mokestis nuo
darbo sutarčių

Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai

Sukauptos sąnaudos

Sukauptos sąnaudos

Sukauptos atostoginių sąnaudos

Sukauptos valstybinio socialinio draudimo
įmokų sąnaudos

Pajamos

Finansavimo pajamos

Panaudotų finansavimo sumų nepiniginiam
turtui įsigyti pajamos

Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės
biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti pajamos

Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės
biudžeto atsargoms įsigyti pajamos

Panaudotų finansavimo sumų kitoms išlaidoms
pajamos

Panaudotų finansavimo sumų iš Europos
Sąjungos (finansinės paramos) kitoms
išlaidoms pajamos

Panaudotų finansavimo sumų iš Europos
Sąjungos (finansinės paramos) kitoms
išlaidoms pajamos

Panaudotų finansavimo sumų iš valstybės
biudžeto kitoms išlaidoms pajamos

Panaudotų finansavimo sumų iš valstybės
biudžeto kitoms išlaidoms pajamos

Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės
biudžeto kitoms išlaidoms pajamos

Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės
biudžeto kitoms išlaidoms pajamos

Panaudotų finansavimo sumų iš kitų šaltinių
kitoms išlaidoms pajamos

Panaudotų finansavimo sumų iš kitų šaltinių
kitoms išlaidoms pajamos

Prekių, turto, paslaugų pardavimo pajamos

Apskaičiuotos prekių, turto ir paslaugų
pardavimo pajamos

Apskaičiuotos pajamos už suteiktas paslaugas

Apskaičiuotos pajamos už suteiktas paslaugas

Sąnaudos

Pagrindinės veiklos sąnaudos

Darbo užmokesčio sąnaudos

Darbo užmokesčio sąnaudos (pagal sutartį)

Socialinio draudimo sąnaudos

Socialinio draudimo sąnaudos (pagal sutartį)

Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos

Ryšių paslaugų sąnaudos

Komandiruočių sąnaudos

Komandiruočių sąnaudos

Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina

Sunaudotų atsargų savikaina

Kitų paslaugų sąnaudos

Kitų paslaugų sąnaudos

3



Finansavimo

sumos (gautos),

išskyrus

neatlygintinai

gautą turtą

Finansavimo

sumų

pergrupavimas *

Neatlygintinai

gautas turas

Perduota

kitiems viešojo

sektoriaus

subjektams

Finansavimo

sumų

sumažėjimas dėl

turto pardavimo

Finansavimo

sumų

sumažėjimas

dėl jų

panaudojimo

savo veiklai

Finansavimo

sumų

sumažejimas

dėl jų

perdavimo ne

viešojo

sektoriaus

subjektams

Finansavimo

sumos

(grąžintos)

Finansavimo

sumų

(gautinų)

pasikeitimas

Finansavimo

sumų likutis

ataskaitinio

laikotarpio

pabaigoje

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.

27 800,00 24 033,35 3 766,65

1.1.

1.2. 27 800,00 24 033,35 3 766,65

2.

7,64 36 922,50 34 889,47 2 040,67

2.1. 810,00 526,74 283,26

2.2. 7,64 36 112,50 34 362,73 1 757,41

3.

10 605,00 5 543,92 5 061,08

3.1.

3.2. 10 605,00 5 543,92 5 061,08

4.

4.1.

4.2.

5. 7,64 75 327,50 64 466,74 10 868,40

20-ojo VSAFAS "Finansavimo sumos"

4 priedas

Ignalinos rajono švietimo pagalbos tarnyba
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

195473221 Mokyklos 9, LT-30119  Ignalina
(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio

finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

(eurais)

Eil. Nr. Finansavimo sumos

Finansavimo

sumų likutis

ataskaitinio

laikotarpio

pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį

2
Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės

biudžeto asignavimų dalį, gauta iš Europos

Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių

organizacijų):

nepiniginiam turtui įsigyti

kitoms išlaidoms kompensuoti

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės

biudžeto asignavimų dalį, gauta iš Europos

Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių

organizacijų):

nepiniginiam turtui įsigyti

kitoms išlaidoms kompensuoti

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir

tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų

dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos,

neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės

biudžetų ES projektams finansuoti)

nepiniginiam turtui įsigyti

kitoms išlaidoms kompensuoti

Iš kitų šaltinių:

nepiniginiam turtui įsigyti

kitoms išlaidoms kompensuoti

Iš viso viso finansavimo sumų:

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Ignalinos rajono švietimo pagalbos tarnyba

Dokumento pavadinimas (antraštė) Tarpinių finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas 2022-06-30

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-07-29 Nr. VD-47

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Vinciūnė Buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-07-29 10:47

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-07-30 00:19

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-08 16:10 - 2024-10-06 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rima Cibulskienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-07-29 11:42

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-07-29 11:42

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-04 12:01 - 2027-02-03 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Vinciūnė Buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-07-29 13:17

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-07-29 13:17

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-08 16:10 - 2024-10-06 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Didžioji knyga.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Finansavimo sumos pagal šaltinius.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220707.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-05-15)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-05-15 nuorašą suformavo Rita Vinciūnė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	TDSheet
	TDSheet



